

Alternativa nyckeltal

För definitioner, se aktuell delårsrapport.

Belopp i MSEK

Organisk tillväxt, % - koncernen	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023
Nettoomsättning föregående år	819,6	885,4	2 638,4	2 428,8	3 401,8
Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället	7,6	3,7	62,0	217,6	104,3
(A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället	827,1	889,1	2 700,4	2 646,4	3 506,1
Nettoomsättning innevarande år	798,9	819,6	2 408,4	2 638,4	3 526,4
Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället	-	-74,1	-	-169,2	-203,9
Valutaeffekt	8,9	6,3	17,5	29,0	46,8
(B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt	807,8	751,7	2 425,9	2 498,2	3 369,3
(B-A) Organisk tillväxt, MSEK	-19,3	-137,4	-274,4	-148,2	-136,8
((B-A)/A) Organisk tillväxt, %	-2%	-15%	-10%	-6%	-4%
Organisk tillväxt, % - Berg Sverige	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023
Nettoomsättning föregående år	356,0	343,7	1 220,6	1 018,3	1 439,9
Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället	7,6	3,7	62,0	48,3	48,3
(A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället	363,6	347,4	1 282,6	1 066,6	1 488,2
Nettoomsättning innevarande år	378,6	356,0	1 232,9	1 220,6	1 641,4
Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället	-	-58,9	-	-132,4	-203,9
Valutaeffekt	0,1	-	0,6	-	-
(B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt	378,6	297,1	1 233,5	1 088,2	1 437,5
(B-A) Organisk tillväxt, MSEK	15,1	-50,4	-49,1	21,6	-50,7
((B-A)/A) Organisk tillväxt, %	4%	-14%	-4%	2%	-3%
Organisk tillväxt, % - Berg Norge	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023
Nettoomsättning föregående år	291,7	249,9	761,5	695,2	958,0
Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället	-	-	-	-	56,0
(A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället	291,7	249,9	761,5	695,2	1 013,9
Nettoomsättning innevarande år	230,9	291,7	610,4	761,5	1 004,4
Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället	-	-15,6	-	-29,9	-
Valutaeffekt	8,8	6,3	16,9	29,0	46,8
(B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt	239,7	282,3	627,4	760,6	1 051,2
(B-A) Organisk tillväxt, MSEK	-52,0	32,4	-134,1	65,4	37,3
((B-A)/A) Organisk tillväxt, %	-18%	13%	-18%	9%	4%
Organisk tillväxt, % - Grund Sverige	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023
Nettoomsättning föregående år	171,9	291,8	656,3	715,2	1 003,9
Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället	-	-	-	198,9	227,1
(A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället	171,9	291,8	656,3	914,1	1 231,1
Nettoomsättning innevarande år	189,4	171,9	565,1	656,3	880,6
Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället	-	0,5	-	-6,9	-
Valutaeffekt	-	-	-	-	-
(B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt	189,4	172,4	565,1	649,4	880,6
(B-A) Organisk tillväxt, MSEK	17,6	-119,5	-91,2	-264,7	-350,5
((B-A)/A) Organisk tillväxt, %	10%	-41%	-14%	-29%	-28%

EBITDA-marginal, %	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023	RTM 2024-09
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	96,6	90,2	331,8	341,3	444,5	435,0
Nettoomsättning	798,9	819,6	2 408,4	2 638,4	3 526,4	3 296,4
EBITDA-marginal, %	12,1%	11,0%	13,8%	12,9%	12,6%	13,2%

Justerad EBITDA	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023	RTM 2024-09
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	96,6	90,2	331,8	341,3	444,5	435,0
Jämförelsestörande poster:						
Externa förvärvskostnader	-	0,8	0,1	4,2	4,3	0,1
Omstruktureringskostnader	1,4	3,8	3,9	8,7	10,0	5,3
Reservering befarad kundförlust	-	7,5	-	22,8	25,8	3,0
Summa jämförelsestörande poster	1,4	12,1	4,0	35,8	40,0	8,3
Justerad EBITDA	98,0	102,2	335,9	377,1	484,5	443,3

Justerad EBITDA-marginal, %	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023	RTM 2024-09
Justerad EBITDA enligt ovan beräkning	98,0	102,2	335,9	377,1	484,5	443,3
Nettoomsättning	798,9	819,6	2 408,4	2 638,4	3 526,4	3 296,4
Justerad EBITDA-marginal, %	12,3%	12,5%	13,9%	14,3%	13,7%	13,4%

EBIT-marginal, %	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023	RTM 2024-09
Rörelseresultat (EBIT)	15,1	5,1	84,6	106,6	133,0	111,1
Nettoomsättning	798,9	819,6	2 408,4	2 638,4	3 526,4	3 296,4
EBIT-marginal, %	1,9%	0,6%	3,5%	4,0%	3,8%	3,4%

Justerad EBIT	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023	RTM 2024-09
Rörelseresultat (EBIT)	15,1	5,1	84,6	106,6	133,0	111,1
Jämförelsestörande poster:						
Externa förvärvskostnader	-	0,8	0,1	4,2	4,3	0,1
Omstruktureringskostnader	1,4	3,8	3,9	8,7	10,0	5,3
Reservering befarad kundförlust	-	7,5	-	22,8	25,8	3,0
Summa jämförelsestörande poster	1,4	12,1	4,0	35,8	40,0	8,3
Justerad EBIT	16,5	17,2	88,7	142,4	173,1	119,4

Justerad EBIT-marginal, %	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023	RTM 2024-09
Justerad EBIT enligt ovan beräkning	16,5	17,2	88,7	142,4	173,1	119,4
Nettoomsättning	798,9	819,6	2 408,4	2 638,4	3 526,4	3 296,4
Justerad EBIT-marginal, %	2,1%	2,1%	3,7%	5,4%	4,9%	3,6%

Justerat kassaflöde från den löpande verksamheten	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023
Kassaflöde från den löpande verksamheten	62,7	-97,6	148,6	96,4	291,6
Kassaflödespåverkande jämförelsestörande poster:					
Externa förvärvskostnader	-	0,8	0,1	4,2	4,3
Omstruktureringskostnader	1,4	3,8	3,9	8,7	10,0
Summa kassaflödespåverkande jämförelsestörande poster	1,4	4,5	4,0	12,9	14,2
Justerat kassaflöde från den löpande verksamheten	64,0	-93,1	152,7	109,3	305,8

Solditet, %	30 sep 2024	30 sep 2023	31 dec 2023
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	1 221,3	1 224,8	1 214,3
Totalt justerat eget kapital	1 221,3	1 224,8	1 214,3
Totala tillgångar	3 494,5	3 648,1	3 547,6
Solditet, %	34,9%	33,6%	34,2%

Nettoskuld	30 sep 2024	30 sep 2023	31 dec 2023
Skulder till kreditinstitut (långfristiga)	1 129,2	1 015,9	1 032,7
Leasingskulder (långfristiga)	218,8	269,5	261,9
Övriga långfristiga skulder (långfristiga)	0,0	47,3	47,1
Skulder till kreditinstitut (kortfristiga)	100,1	97,7	113,4
Checkräkningskredit	12,1	93,1	22,7
Leasingskulder (kortfristiga)	101,6	103,7	103,6
Kortfristiga placeringar	-3,9	-13,3	-9,6
Likvida medel	-13,1	-49,6	-114,5
Tillkommer: Del av övriga kortfristiga skulder som avser säljarreverser	33,2	109,8	100,9
Nettoskuld	1 578,0	1 674,1	1 558,0

Nettoskuld/justerad EBITDA RTM	30 sep 2024	30 sep 2023	31 dec 2023
Nettoskuld enligt ovan	1 578,0	1 674,1	1 558,0
Justerad EBITDA rullande 12 månader	443,3	525,2	484,5
Nettoskuld/justerad EBITDA RTM	3,6	3,2	3,2